ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  07  по  11 апреля 2014 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• ТЕР ЛО эталон. Добавлены новые таблицы погрузки/разгрузи/перевозки
• ТСНБ-2001  СПб Госэталон  2012.  В  расценках  сборников  ТЕРр скорректирована
привязка коэффициентов по М.М т.1 п.1-7.
• Техчасть Общая часть ПР. Добавлены индексы к проектным работам за 1 кв. 2014

Созданы базы:
• ТСНБ ТЕР-2001 Новгород эталон ДИЗ№5 и ТЧ к ней
• ССЦ и Индексы Архангельск Минрегион 3 кв 2013
• ССЦ 04.2014 СПб эталон 1.1 и ТЧ к ней
• Индексы 04.2014 СПб эталон 1.1 и ТЧ к ней
• ССЦ 01.2014 Тверь эталон и ТЧ к ней
• Индексы 01.2014 Тверь эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 04.2014 СПб ГЭ 2012 и ТЧ к ней
• Индексы 04.2014 СПб ГЭ 2012 (по расценкам) и ТЧ к ней
• Индексы 04.2014 СПб ГЭ 2012 (по ВР) и ТЧ к ней
• ССЦ Иваново 2 кв 2014 и ТЧ к ней

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/